附件2
2024年连山壮族瑶族自治县职业技术学校公开

招聘教师考生面试通知书

      考生：

你参加连山职业技术学校公开招聘教师笔试已结束，根据你的笔试成绩已进入面试。现将面试事项通知如下：

面试时间：2024年8月11日 上 午8点30分；

面试地点：连山壮族瑶族自治县民族中学
地址：连山壮族瑶族自治县吉田镇滨江中路1号

    三、面试注意事项：一是开考前45分钟凭本人笔试准考证和身份证到指定考场报到；二是面试当天上午7:45没有进入候考室的考生，按自动放弃面试资格处理；对证件携带不齐的(笔试准考证和身份证原件缺一不可)，取消面试资格。三是面试结束后，考生到候分室等候，待面试成绩统计完毕，签收面试成绩回执。考生在面试完毕取得成绩回执后，应立即离开考场，不得在考场附近逗留。

                   连山壮族瑶族自治县教育局

                         2024年8月9日